ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tháp Mười, ngày      tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc trả lại hồ sơ do không đủ điều kiện giải quyết

Kính gửi: Ông Ngô Hoàng Phong, ngụ ấp 2A, xã Hưng Thạnh,

huyện Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp

Ngày 08 tháng 01 năm 2024, Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười tiếp nhận

hồ sơ của ông Ngô Hoàng Phong. Nội dung yêu cầu đăng ký c i chính ngày,

tháng sinh của người được đăng ký khai sinh từ ngày 20 tháng 10 năm 1975

thành ngày 01 tháng 01 năm 1975; c i chính họ tên, năm sinh của mẹ từ Võ Thị

Mành, năm 1957 thành Võ Thị Nhành, năm 1953 trong Sổ đăng ký khai sinh và

Giấy khai sinh số 418 do Ủy ban nhân dân    Hưng Thạnh, huyện Tháp Mười,

tỉnh Đồng Tháp đăng ký ngày 28 tháng 11 năm 2018, tên Ngô Hoàng Phong,

sinh ngày 20 tháng 10 năm 1975.

M  hồ sơ: H20.31-240108-0020.

Thời gian hẹn tr  kết qu  gi i quyết hồ sơ: Ngày 16 tháng 01 năm 2024.

Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười tr  lại hồ sơ do không đủ điều kiện gi i

quyết với lý do sau:

- Qua kiểm tra giấy tờ liên quan đến việc c i chính hộ tịch và kết qu   ác

minh thì việc yêu cầu của ông Ngô Hoàng Phong đăng ký c i chính ngày, tháng

sinh của người được đăng ký khai sinh từ ngày 20 tháng 10 năm 1975 thành

ngày 01 tháng 01 năm 1975 chưa đủ cơ sở  em  ét gi i quyết.

- Đối với nội dung yêu cầu đăng ký c i chính họ tên, năm sinh của mẹ từ Võ

Thị Mành, năm 1957 thành Võ Thị Nhành, năm 1953 đủ điều kiện gi i quyết.

Do đó, đề nghị ông Ngô Hoàng Phong liên hệ Phòng Tư pháp huyện Tháp

Mười, tỉnh Đồng Tháp cung cấp thêm thông tin về phần khai của người được

đăng ký khai sinh để tiến hành kiểm tra,  ác minh thông tin,  em  ét gi i quyết.

Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười thông báo đến ông Ngô Hoàng Phong

được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND huyện;

- Phòng Tư pháp huyện;

- UBND    Hưng Thạnh;

- LĐVP;

- Lưu: VT, HS, NC(T).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hiệp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T15:33:54+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Nguyễn Văn Hiệp<nvhiep-dbk.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-13T07:07:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-13T07:07:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-13T07:08:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!